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Ficha técnica
Cabeça de perfil, variável

Ref.  6348927

 
 

A4 Aço inoxidável 1.4571

Cabeça variável para a montagem no perfil US 5.

 
 

 

Para a montagem da cabeça para perfil, é utilizado o acessório distanciador DSK 47.Informação, texto adicional de
produto

Dados originais

6348927
KU 5 V A4
Cabeça de perfil
para perfil US 5, variável
Aço inoxidável, material inoxidável 1.4571
A4
1,00 Unidade
81,00 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Designação 2
Material
Abreviatura do material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

Placa superior roscada




Perfil U



0,00 - 30,00 °

Versão
Apropriado para fixação ao teto
Indicado para manutenção de
funções
Adequado a
Apropriado para fixação de
consolas
Aço inoxidável, decapado
Alcance do ângulo

40

30

10
9

11

55

13

180

130

20
50
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